
会  員  各  位 

公益社団法人 埼玉県理学療法士会  

会  長  清宮 清美 

事務局長    水田 宗達 

（ 公文書番号にて公印省略） 

 

平成 27 年度定時総会資料の電子化への移行のおしらせ 

 

 

  拝啓 春寒の候、会員の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げま

す。 

このたび、昨年度まで冊子にて全会員に配布しておりました、総会資料について平成27年

度 公益社団法人 埼玉県理学療法士会「定時総会」の資料からPDF化することになりまし

た。 

 基本的にはPDFでの配布となりますが、自宅会員の方および、各施設には１冊ずつ冊子を

配布させていただきます。それ以外でも希望がある場合には施設ごとに希望冊数を事務室

にメールもしくはFAXにて連絡をいただければ冊子にて配布いたします。詳細は後日改めて

ご連絡させていただきます。 

 会員数の増加に合わせて総会資料の発行部数が増加し発行にかかる費用も増大していま

す。また環境への配慮からペーパーレスが推奨される社会情勢の中で資料を電子化しペー

パーレスでの総会運営をしていく運びとなりました。移行期間につきましては、可能な限

りご希望に添いながら円滑に移行できるよう努めてまいりますので、ご理解・ご協力のほ

どよろしくお願いします。またご意見等ありましたら、下記アドレスまでご連絡下さい。 

敬具 

 

総会運営部部長 

t_komine@tmg.or.jp 

朝霞台中央総合病院 リハビリテーション科 小峰 隆弘 

 


